

Compensatiewaarde landschapselementen, Duifhuizerweg 21, 24 en 29 Uden

Landschapselementen bestaand en nieuw								AANLEG			BEHEER			WAARDE			
Element	Aantal	eenheid	Lengte	Breedte	Opp.vl. m2	Opp.vl ha	Inhoud m3	Vergoeding per eenheid	Eenheid per jaar	Vergoeding aanleg	Beheers- bijdrage per eenheid	Jaarlijkse vergoeding onderhoud	Totale vergoeding onderhoud 2 jaar	Waarde vermindering per m2	Waarde- vermindering	Traject- begeleiding VC	Compensatie vergoeding Totaal
Landschapsbomen (nieuw)	17	stuks						€ 78,47	per stuk	€ 1.333,99	€ 31,86	€ 541,62	€ 1.083,24				€ 2.417,23
Landschapsbomen (bestaand)	22	stuks									€ 84,63	€ 1.861,86	€ 3.723,72				€ 3.723,72
Knip- en scheerhaag (nieuw)	294	stuks	42					€ 2,00	per stuk	€ 588,00	€ 6,91	€ 290,22	€ 580,44				€ 1.168,44
Gemengde haag	700	stuks	100					€ 2,00	per stuk	€ 1.400,00	€ 1,22	€ 122,00	€ 244,00				€ 1.644,00
Houtsingel (nieuw)	3104	stuks			6983	0,6983		€ 2,00	per stuk	€ 6.208,00	€ 0,06	€ 446,91	€ 893,82				€ 7.101,82
Housingel (bestaand)					58	0,0058					€ 0,06	€ 3,71	€ 7,42				€ 7,42
Waterinfiltratie (nieuw)	1	stuks					380	€ 8,70	per m3	€ 3.306,00	€ 1,08	€ 410,40	€ 820,80				€ 4.126,80
Totaal																	€ 20.189,44

Bron normbedragen:
Bijlage 5 van de Subsidieregeling Stimuleringsregeling Landschap Noord-Brabant

Investering landschappelijke kwaliteit (20% van waardeverandering) - € 0,00
Compensatiewaarde € 20.189,44